

Rozpočet prací :
Součkova 6 byt č.3 - Vránová

popis	MJ:	množství:	Kč /jednotka:	Kč celkem:
<u>Elektro práce:</u>				
Demontáž původních kabelových rozvodů, vypínačů a zásuvek, světel lišt, infrazářiče	kpl	1,00	820,00	820,00
Montáž, el. přívod sporáku vč. jističe, přívod pračky vč. jističe, domácí rozvaděč rozvodů bytového jádra				
nových kabelů, vypínačů, zásuvek,				
domácí telefon, světlo 2ks WC + koupelna	kpl	1,00	18 700,00	18 700,00
materiál	kpl	1,00	10 300,00	10 300,00
Revizní zpráva	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem bez DPH				31 320,00
<u>Instalatérské práce:</u>				
úprava odvětrání koupelny a wc	kpl	1,00	990,00	990,00
dod+mtž umyvadla s příslušenstvím	kpl	1,00	1 320,00	1 320,00
wc kombi vč. prkénka, přívodní hadice vč kohout	kpl	1,00	3 970,00	3 970,00
vana vč. sifonu a zátky 120x70	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
dřezová baterie	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
dod+mtž dřezu vč. sifonu	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
nová vodoinstalace a odpady, přívod SV a kohoutu pračky, vodoměry	kpl	1,00	4 990,00	4 990,00
sprchová baterie vč. příslušenství	kpl	1,00	1 280,00	1 280,00
Celkem bez DPH				18 600,00
<u>Zednické práce:</u>				
vybourání bytového jádra vč. odpadů rozvodů vody, obkladů	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
dod+mtž přiček vč. izolací a parotěsné fólie	m ²	8,94	1 970,00	17 611,80
dod+mtž výdřev a nosných prvků do přičky	kpl	1,00	6 400,00	6 400,00
kontaktní penetrace pod obklady	kpl	1,00	1 260,00	1 260,00
betonový potěr podlah	kpl	1,00	1 820,00	1 820,00
dod + mtž obkladů vč. dořezu	m ²	11,44	700,00	8 008,00
dod + mtž dlažby vč. dořezu	kpl	3,30	750,00	2 475,00
soklík vč. zapravení	kpl	1,00	620,00	620,00
silikonování	mb	18,00	24,00	432,00
hydroizolace stěrková vč. bandáže	m ²	7,67	210,00	1 610,70
zapravení drážek elektro + instalace	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
zapravení omítek lokální, stropů WC a koupelny	kpl	1,00	2 700,00	2 700,00
dmtž dlažby a podkladního lepidla	kpl	1,00	920,00	920,00
dod + dmtž zárubní	ks	3,00	920,00	2 760,00
dod + dmtž inter. dveří vč. úprav a příslušenství	ks	4,00	1 340,00	5 360,00
podezdívka vany	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
Celkem be DPH				64 277,50

Podlahářské práce

demontáž PVC 2 vrstvy vč. likvid. D+M samonivelační stěrky tl. 3mm včetně penetrace	m ²	17,43	35,00	610,05
PVC NFS	m ²	17,43	260,00	4 531,80
montáž PVC včetně lepidla	m ²	19,00	210,00	3 990,00
D+M soklíku z PVC	m ²	17,43	200,00	3 486,00
D+M frézování a svařování	bm	24,26	35,00	849,10
D+M práhů	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
	ks	4,00	300,00	1 200,00
Celkem be DPH				15 866,95

Malířské a natěračské práce

malba Primalex standart	m ²	164,14	32,00	5 252,48
sádra	kpl	1,00	246,00	246,00
penetrace	m ²	164,14	22,00	3 611,08
škrábání	kpl	1,00	842,00	842,00
akryl	mb	42,00	12,00	504,00
potah masou	m ²	12,00	120,00	1 440,00
nátěr zárubní	ks	5,00	600,00	3 000,00
nátěr radiátorů	čl	32,00	44,00	1 408,00
nátěr trubek	kpl	1,00	358,00	358,00
Celkem be DPH				16 661,56

Ostatní

nový sporák	kpl	1,00	5 990,00	5 990,00
nová KL vč. montáže	kpl	1,00	17 990,00	17 990,00
dod + mtž digestoře	kpl	1,00	1 890,00	1 890,00
oprava spíže, oprava dveří spíže, výměna skla ventilačky, zajištění funkčnosti oken, dmtž garnyží, opravy žaluzií	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
výměna vchodových dveří vč. kování	kpl	1,00	5 490,00	5 490,00
revizní dvířka jádra	kpl	1,00	1 470,00	1 470,00
odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
přesun hmot	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
úklid	hod	24,00	100,00	2 400,00
Celkem be DPH				43 430,00

REKAPITULACE:

Elektro práce:	31 320,00
Instalatérské práce:	18 600,00
Zednické práce:	64 227,50
Podlahářské práce:	15 866,95
Malířské a natěračské práce:	16 661,56
Ostatní:	43 430,00
Celkem za práce bez DPH 15%	190 156,01